Jak zamawiać?
Wymiary
Zn
Zn
Najwyższej
jakości stal
ocynkowana
Produkt
polski
Nowoczesne
technologie
produkcji
Filtry powietrza
FKK
Opis
� Filtr powietrza FKK służy do wstępnej filtracji powie-
trza nawiewnego w systemach wentylacji i klimatyzacji
o przekroju okrągłym.
� Obudowa filtra standardowo wykonana z blachy stalowej
ocynkowanej, kroćce montażowe z uszczelkami gumowy-
mi, wkład filtracyjny klasy EU5 na ramce z blachy ocynko-
wanej.
Nazwa towaru
Średnica D Rozmiar A Rozmiar B Rozmiar C
[mm] [mm] [mm] [mm]
FKK-B-100-4 100 180 180 120
FKK-B-125-4 125 180 180 120
FKK-B-160-4 160 210 210 120
FKK-B-200-4 200 250 250 120
FKK-B-250-4 250 300 300 120
FKK-B-315-4 315 370 370 120
FKK-B-400-4 400 460 460 120
Tolerancja wymiarów liniowych - 2 mm
typ
średnica [mm]
Kod produktu: FKK- D
Wykres straty ciśnienia